[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2012 № 1968

О признании утратившим силу постановления

Администрации города Рубцовска Алтайского

края от 09.08.2005 № 2141 "О строительстве

балконов и лоджий в эксплуатируемых

жилых домах"

Руководствуясь решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15.10.2009 № 266 "О принятии Правил благоустройства города Рубцовска", ст. 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 09.08.2005 № 2141 "О строительстве балконов и лоджий в эксплуатируемых жилых домах" считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Местное время".

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Деревянко Н.Т.).

Глава Администрации

города Рубцовска

В.В. Ларионов